

برگزاری رقابت‌های انتخابی تیم ملی ژیمناستیک به میزبانی اهواز

رقابت‌های انتخابی تیم ملی ژیمناستیک به میزبانی اهواز برگزار خواهد شد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان؛ خوزستان برای اولین بار میزبان رقابت‌های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی ژیمناستیک است که ورزشکاران سراسر کشور دوم آذرماه در اهواز برای کسب سکوی برتر با هم به رقابت می‌پردازند. بر اساس این گزارش، این دوره از رقابت‌ها با عنوان یادواره عبدالرحیم نیسی از پیشکسوتان ژیمناستیک استان خوزستان برگزار خواهد شد.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۷۸۹
سال
بیست‌ونهم

ثبت رکورد جدید گینس در شنا با دستان بسته در آبهای بوشهر

بانوی سندیجی توانست با شنا کردن مسافتی ۱۲ کیلومتری در آب‌های خلیج فارس با دستانی بسته، رکورد جدیدی را در گینس به ثبت برساند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ «فاطمه ظاهری» بانوی سندیجی توانست با شنا کردن مسافتی ۱۲ کیلومتری در آب‌های خلیج فارس با دستانی بسته، رکورد جدیدی را در گینس به ثبت برساند. این شناگر ۶۰ بار مسافت ۲۰۰ متری را شنا و در طی مسیر، در مدت زمان کوتاهی فرصت آب خوردن داشت. فاطمه ظاهری می‌گوید: ۲۰ سال است

شنا می‌کند و در مسابقات داخلی کشور چندین مقام دارد. بوشهر مرکز ثبت رکوردهای گینس در کشور است و به این دلیل خانم ظاهری به بوشهر آمده بود. رکورد قبلی شنا با دست بسته از آن شهاب علایم شناگر مصری بود که مسافت ۱۱ کیلومتر و ۶۴۹ متری را شنا کرده بود.

به میزبانی تهران و به منظور آمادگی برای حضور در مسابقات جهانی بوگزار می‌شود؛

نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال جوانان دختر

زهرا قوتویی، هانیه شایوسی، شهرزاد نصوحی، سعیده غضنفری، هستی دوخانی، آرزو بهمنی، سبا زنگنه، شقایق چراغی، راحله اعتمادی، الهه نیکان، مریم شهسواری، آریانا متعابان و نگار ابراهیم پور ۱۵ بازیکنی هستند که با اعلام کادر فنی تیم ملی هندبال جوانان دختر به این اردو دعوت شده‌اند. فاطمه محمد خانی و سیده مریم فخری (مریی) و نسترن ایریشم کار (پزشکیار) کادر فنی تیم ملی جوانان دختر ایران هستند.

شکست شهیدشاملی مقابل صدر نشین و ثبت نخستین پیروزی پرواز هوانیروز برابر نماینده دهدشت

هفته پنجم لیگ برتر هندبال مردان با ثبت نخستین پیروزی پرواز هوانیروز و شکست نیروی زمینی شهید شاملی کازرون، تساوی طلایی پوشان و ادامه صدرنشینی صنعت مس کرمان به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته پنجم لیگ برتر هندبال مردان کشورمان با برگزاری ۶ دیدار به اتمام رسید که طی آن صنعت مس کرمان مقابل نایب قهرمان فصل گذشته به پیروزی رسید، نخستین پیروزی پرواز هوانیروز و شکست نیروی زمینی شهید شاملی کازرون ثبت شد و سپاهان برابر نفت و گاز گچساران به تساوی رضایت داد. در نخستین بازی هفته پنجم گیتی پسند اصفهان مهمان پیکان خراسان بود که در برابر هواداران میزبان بازی خوبی در زمین به نمایش گذاشت و توانست چهارمین پیروزی خود را مقابل این تیم با ۱۰ اختلاف گل و نتیجه ۳۱-۲۱ کسب کند. در دیگر دیدار این هفته، نیروی زمینی شهید شاملی کازرون میزبان صنعت مس کرمان بود. حمید صادقی شادشین در این دیدار مقابل شاگردان سابق خود در صنعت مس کرمان نتوانست موفق باشد و علی‌رغم پیروزی درخشان خود در هفته قبل مقابل فولاد مبارکه سپاهان، نتیجه این بازی را ۲۶-۲۹ واگذار کردند. این نخستین باخت نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در لیگ سی و ششم است. فولاد مبارکه سپاهان قهرمان فصل گذشته لیگ برتر هم مقابل میزبان خود، نفت و گاز گچساران، به تساوی ۲۳-۲۳ رسید تا با شکست هفته گذشته خود برابر شهید شاملی کازرون، یک امتیاز دیگر هم از دست بدهد تا با ۷ امتیاز به رده پنجم جدول سقوط کند. پرواز هوانیروز نیز توانست نخستین پیروزی خود در لیگ برتر هندبال را با شکست فرازایم خاییز دهدشت جشن بگیرد. هر چند این دیدار با پایاپای پیش می‌رفت اما در دقیقه پایانی شاگردان حسین رحمتی توانستند ۲ گل اختلاف ایجاد کنند تا در پایان با نتیجه ۳۲ بر ۳۰ پیروز این میدان باشند. سپاهان نوین نیز با مجید رحیمی زاده در نیمه اول نمایش خوبی مقابل زغال سنگ طبس داشت و توانست این تیم باسابقه را با نتیجه ۱۲-۱۵ شکست دهد. اما در نیمه دوم ورق برگشت و شاگردان رضا جعفرنیا

توانستند بازی را در دست بگیرند و درنهایت این مسابقه با نتیجه ۱۸-۲۵ به سود طبس رقم خورد. در آخرین دیدار پلیمر خلیج‌فارس خرم‌آباد با شکست ۲۷ بر ۱۹ آلومینیوم اراک چهارمین پیروزی خود را ثبت کرد تا با ۸ امتیاز رده چهارم جدول را از آن خود کند. نتایج کامل مسابقات هفته پنجم لیگ برتر هندبال به این شرح است: نفت و گاز گچساران ۲۳ - ۲۳ فولاد مبارکه سپاهان پیکان خراسان ۲۱ - ۳۱ گیتی پسند اصفهان نیروی زمینی شهید شاملی کازرون ۲۶ - ۲۹ صنعت مس کرمان پرواز هوانیروز اصفهان ۲۲ - ۳۰ فرازایم خاییز دهدشت سپاهان نوین اصفهان ۱۹ - ۲۴ زغال سنگ طبس آلومینیوم اراک ۱۹ - ۲۷ پلیمر خلیج‌فارس خرم‌آباد با پایان یافتن مسابقات هفته پنجم لیگ برتر هندبال صنعت مس کرمان با ۱۰ امتیاز و بدون شکست در صدر جدول ایستاده است، گیتی پسند و زغال‌سنگ طبس با ۹ امتیاز دوم و سوم لیگ هستند و پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد با ۸ امتیاز پله چهارم جدول رده‌بندی لیگ برتر را از آن خود کرده است. فولاد سپاهان اصفهان نیز با ۷، نیروی زمینی شهید شاملی کازرون با ۶، نفت و گاز گچساران با ۳، پیکان خراسان و پرواز هوانیروز نیز با دو امتیاز در رده‌های پنجم تا نهم قرار دارند. تیم‌های فرازایم خاییز دهدشت، سپاهان نوین و آلومینیوم اراک هم بدون امتیاز در انتهای جدول رده‌بندی قرار دارند. هفته ششم لیگ برتر هندبال کشور ۶ آذرماه برگزار می‌شود.

قضاوت داور بوشهری در هفته پنجم لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های کشور

جوانان استان بوشهر؛ امیر کللی داور بوشهری هفته پنجم لیگ برتر بسکتبال در بازی بین تیم‌های فولاد هرمزگان و ذوب آهن اصفهان را قضاوت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و

آغاز مرحله دوم مسابقات لیگ هندبال آیندگان پسر از امروز

مسابقات مرحله دوم لیگ هندبال آیندگان پسر از امروز آغاز می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مسابقات مرحله دوم لیگ هندبال آیندگان نوجوانان پسر از امروز، اول آذرماه، به میزبانی دو شهر سرخس و بوشهر آغاز می‌شود و تا سوم آذرماه ادامه دارد. بر این اساس ۸ تیم راه یافته به این مرحله در دو گروه چهار تیمی با یکدیگر رقابت می‌کنند تا تکلیف ۴ تیم صعودکننده به مرحله نیمه‌نهایی مشخص شود. فرازایم خاییز دهدشت، پلیمر خلیج‌فارس خرم‌آباد، هیئت هندبال سرخس و سنگ آهن بافق در سرخس و فولاد مبارکه سپاهان، پارس بوشهر، مقاومت سپاه سیدالشهدا (ع) تهران و پارس پویان بهبهان در تهران و ذوب آهن اصفهان، فولاد سپاهان اصفهان، پارس بوشهر، مقاومت سپاه سیدالشهدا (ع) تهران و پارس پویان بهبهان در بوشهر مسابقات پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد - فرازایم خاییز دهدشت - سنگ آهن بافق - هیئت هندبال سرخس برگزار می‌کنند. برنامه کامل این مسابقات به این شرح است:

حوادث

خانم دزد خشن راننده‌های تاکسی مرد از آب در آمد

مرد سارق که با تغییر چهره در نقش زنانه از رانندگان سرقت می‌کرد دستگیر شد. به گزارش رکن، سردار کارآگاه علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی از رانندگان در سطح شهر تهران از سوی یک مرد زن‌نما، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی تحقیقات میدانی و اطلاعاتی دریافته‌اند؛ مردی با ظاهر زنانه در سطح شهر تهران به عنوان مسافر درخواست سفر درستی می‌کرده و در میانه مسیر، راننده را فریب داده و با استفاده از چاقو اموال با ارزش و پول نقد راننده را به سرقت می‌برد و از ماشین پیاپی و متواری می‌گردد. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از روش‌های میدانی موفق شدند مسیرهای تردد متهم را شناسایی و پس از مراقبت‌های شبانه روزی از وی، درنهایت موفق شدند متهم را در

مخفیگاهش دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی انتقال دهند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه با بیان اینکه از مخفیگاه متهم مقداری اموال مسروقه کشف و ضبط گردید، عنوان کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه منکر حقایق می‌شد، اما با دیدن مدارک و مستندات موجود نهایتاً لب به اعتراف گشود و اقرار کرد که با تغییر چهره به شکل زن به صورت شبانه در خیابان‌های مختلف در سطح شهر تهران به عنوان مسافر ماشین رانندگان می‌شده و سپس با استفاده از شیوه و شگردهای خاص خودش، راننده را فریب داده و سپس با استفاده از چاقو راننده را به این‌منادخته و تمام اموال با ارزشش را به سرقت می‌برد است. سردار ولی پور گودرزی در پایان با بیان اینکه متهم تاکنون به ۴ فقره معرفی گردیده و ۱ شاکی حضوری نیز داشته است، خاطر نشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی، برای شناسایی سایر شکات و دیگر جرائم در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دستگیری سارق با ۵ فقره سرقت در کوار

پلیسی و گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای سیم و کابل برق و مخایرات را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۵ فقره سرقت سیم و کابل برق و مخایرات و مخایرات در سطح شهر طسوج، حرفه‌ای پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

قتل در میدان پارسه شیراز و شناسایی قاتل توسط پلیس فارس

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس گفت: مردی ۶۰ ساله که ظواهرزاده خود را در شیراز به قتل رسانده بود شناسایی و به زودی دستگیر و تحویل مرجع قضایی خواهد شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمید افراهن در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: ظهر روز بیست و نهم آبان‌ماه یک فقره تیراندازی منجر به قتل در میدان پارسه شیراز به پلیس گزارش و سریعاً مأموران به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند فردی ۳۸ ساله با سواری رانا در حال تردد بوده که شخصی با سواری ۲۰۶ به سمت وی تیراندازی و سریعاً متواری می‌شود. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس با بیان اینکه فرد مضروب به دلیل

دختر ۲۰ ساله در دام شیطانی یک شرور سابقه‌دار؛ کابوس رهایی نمی‌کند

همشهری آنلاین نوشت: دختر جوانی با مراجعه به پلیس از مرد سابقه‌دار و شروری شکایت کرد که زندگی را برایش به کابوس تبدیل کرده بود. دختر ۲۰ ساله‌ای که به قانون پناه آورده بود، درباره سرگذشت تاسفبار خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری نجفی مشهد گفت: پدرم مردی سختگیر بود و هیچ‌گاه اجازه نمی‌داد به تنهایی از منزل خارج شوم یا آظهور که دوست دارم لباس بپوشم. هر دو خواهرم که اکنون ازدواج کرده‌اند و زندگی شیرین و آرامی نیز دارند، همواره به خواسته‌های پدرم احترام می‌گذاشتند و قواعد او را رعایت می‌کردند اما من معتقد بودم او به خاطر آنکه نظمی است مدام دوست دارد دستور بدهد و دیگران دستوراتی او را اجرا کنند. به همین خاطر در برابر پدرم موضع می‌گرفتم و دوست داشتم با لباس‌های خارج از عرف بیرون بروم یا با هر کسی که دلم می‌خواهد ارتباط برقرار کنم. با وجود این، جرئت چنین کارهایی را نداشتم. وقتی در دبیرستان تحصیلی می‌کردم ناگهان پدرم دچار بیماری عصبی و فک اندام شد به طوری که دیگر پاهایش توان راه رفتن نداشتند و او به‌ناچار روی ویلچر نشین شد. ولی من از اینکه پدرم به بیماری سختی مبتلا شده بود به هیچ وجه ناراحت نشدم چراکه احساس می‌کردم حالا به‌راحتی می‌توانم از خانه خارج شوم و کسی نمی‌تواند مرا کنترل کند. شوق آزاد بودن همه وجودم را فرا گرفته بود اما نمی‌دانستم در بیرون از منزل چه گرگ‌های ترسناکی انتظارم را می‌کنند.

خیلی زود پرسه‌زنی در خیابان‌ها و شرکت در مجالس و مهمانی‌های مختلط و دوره‌های شایعه را شروع کردم. مادرم نیز زنی مظلوم بود و هیچ‌گاه نمی‌خواست رفتاری انجام بدهد که مرا ناراحت و دلگیر کند. به همین خاطر من در مرداب دوستی‌های خیابانی غرق شدم و پدرم نیز در گرگ‌رانی و درمان بیماری‌اش بود. بالاخره در یکی از همین مهمانی‌ها با یونس آشنا شدم. رفتاری او به نظرم جذاب و مردانه بود. خیلی زود عاشق تیب و قیافه یونس شدم

توقیف پژو حامل بیش از ۵ میلیارد کالای قاچاق

فرمانده انتظامی کازرون از توقیف سواری پژو و کشف ۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال کالای قاچاق خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: مأموران پاسگاه انتظامی کنار تخته و کمارج حین کنترل خودروهای عبوری در آزادراه بوشهر-کازرون به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۹۰ عدد هدفون، ۸۰ عدد ایرپاد، ۲۵۰ عدد هندزفری، ۱۲ عدد اسپیکر، ۸۰ عدد پتو مسافرتی و ۴۰۰ عدد هندزفری فاقد مدارک قانونی و قاچاق کشف شده، تصریح کرد: راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه ارزش کالاهای مشکوفه برابر نظر کارشناسان ۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، به شهروندان توصیه کرد در صورت مشاهده و برخورد با قاچاقچیان کالا و ارز و هرگونه بی‌نظمی و اختلال در نظم عمومی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و موضوع را اطلاع دهند.

دستگیری عاملین تخریب خودرو در فسا

فرمانده انتظامی فسا از دستگیری عاملین تخریب ۴ دستگاه خودرو در آن شهرستان خبر داد و به والدین توصیه کرد: اقتضانات دوره نوجوانی فرزندان خود را درک کنید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آرواند در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران کلاتری ۱۲ معلم حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی، راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت را مشاهده که اقدام به تخریب شیشه خودرو سواری پارک شده در مجاورت خیابان کردند و سریعاً متواری شدند. وی افزود: مأموران انتظامی سریعاً وارد عمل شدند و با اقداماتی هر دو عامل تخریب که نوجوانی ۱۴ و ۱۸ ساله بودند را دستگیر و در تحقیقات به تخریب ۴ دستگاه سواری اعتراف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه انگیزه متهمین از این اقدام مجرمانه، سرگرمی و نشان دادن جسارت خود بود، به والدین توصیه کرد: با شناخت و درک هیجانات دوران نوجوانی و همچنین ارتباط صمیمانه با فرزندان، از بروز آسیب‌های اجتماعی این چنینی پیشگیری کنید.